
 

 
 
 
 

Ufficio Asili Nido 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
   N. 95                                                                                                        DEL  21-12-2010  

 

OGGETTO : Fornitura di materiale didattico per gli Asili Nido di Iungi  e Valverde.    

                       Impegno spesa.  

________________________________________________________________________________  

 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che viene segnalato dalle Coordinatrici degli Asili Nido di Iungi e Valverde  la necessità 

di provvedere all’acquisto di materiale didattico per gli Asili Nido di Iungi e Valverde in 

sostituzione di quello in dotazione ormai deteriorato.  

Tenuto conto che in base ai prezzi correnti di mercato l’importo della superiore fornitura in 

relazione al fabbisogno può determinarsi in via presuntiva in € 1700.00, IVA compresa.  

Vista la delibera di G.C.n° 350 del 10-11-2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del Settore  

Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti”, al quale competono le forniture di che 

trattasi. 

Ritenuto, pertanto, di provvedere all’approvazione della superiore spesa e di procedere alla 

fornitura della merce a mezzo Economato. 

Visto il T.U. approvato con il D. leg.vo n° 267 del 18-8-2000 e la L.R.n° 30 del 23-12-2000 

Vista la determina sindacale n°51 del 31-12-08 con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi 

all’area delle posizioni organizzative dell’Ente. 

DETERMINA 

Per la causale in premessa 

1) Di impegnare la spesa presunta di € 1700,00, comprensiva di IVA ed ogni altro onere,   

 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 
V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Diritto allo Studio 
 



     occorrente   per l’acquisto di materiale didattico  per gli Asili Nido, imputandola     

      all’intervento 1-10-01-02 cap 37 cc10  del Bilancio 2010. 

2) Di dare mandato al Servizio Provveditorato, Economato  e Contratti di provvedere 

all’acquisto di quanto previsto al precedente punto 1 secondo la descrizione di cui 

all’allegato  A) che si approva e forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

3)  Di trasmettere il presente provvedimento in originale al Settore Finanze e all’Economo    

      Comunale per i conseguenziali provvedimenti di competenza 

 

Il Responsabile del Servizio                                                                      Il Capo Settore 

Dott.ssa Carmela Trovato                                                             Dott.ssa M. Giuseppa Benedetto 

 

________________________________________________________________________________

- 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO N°__________________ 

 

LIQUIDAZIONE_N°____________________ 

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI ARIO 

 

 

 

 

Impeg. As. Nidi 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 
       


